
KUPNÍ SMLOUVA č. 21201340 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 občanského zákoníku, v platném znění 
mezi

Obchodní firma: Wotan Forest, a.s.
se sídlem: České Budějovice, České Budějovice 4, Rudolfovská tř. 202/88, PSČ 370 01
IČO: 26060701, DIČ: CZ26060701
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl B,
vložka 1306
číslo bankovního účtu: 188265907/0300
jednající Martinem Maškem, předsedou představenstva a Ing. Milanem Maxou, místopředsedou 
představenstva
na straně jedné (dále jen „prodávající“)

a

Obchodní firma: Městské lesy Dačice s.r.o.
Se sídlem/místem podnikaní: Hadišťko 25,380 01 Dačice
datum narození: IČO:26040603 CZ26040603
Jednající/zastoupená Ing. Kamil Kupec, Jednatel
na straně druhé (dále jen „kupující“)

I.
Předmět smlouvy, nabytí vlastnictví

1.1. Předmětem této smlouvy je prodej

Druh 10 ks folio vniků
Typ /tovární značka typ Olbramovice
Rok výroby/uvedení do provozu 1995
Výrobní číslo -
Inventární číslo prodávající dle přílohy

včetně všech jeho součástí a příslušenství (dále jen "předmět koupě"). Kupující i prodávající souhlasně 
prohlašují, že předmět koupě je na základě specifikace a identifikace uvedené v tomto článku a příloze 
smlouvy, dostatečně určitě a srozumitelně určen.

1.2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě podle této smlouvy a převést na něj 
vlastnické právo k předmětu koupě a kupující je povinen předmět koupě převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu podle čl. II. této smlouvy.

II.
Kupní cena

2.1. Kupní cena předmětu koupě je stanovena dohodou smluvních stran v celkové výši
200000,- Kč (slovy dvěstětisíckorunčeských) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných 
právních předpisů, tj. celkem:
242000,- Kč (slovy dvěstěčtyřicetdvatisíckorunčeských) s DPH.

III.
Předání předmětu koupě

3.1. Předmět koupě bude předán kupujícímu do 5 pracovních dnů ode dne úhrady plné výše kupní 
ceny dle čl. II této smlouvy kupujícím. Zaplacením se rozumí připsání příslušné částky na účet 
prodávající uvedený v záhlaví této smlouvy.



3.2. Předmět koupě specifikovaný blíže v čl.I této smlouvy předá prodávající kupujícímu ke dni 
podpisu předávacího protokolu, kterým bude předán předmět koupě. Kupující a prodávající jsou 
povinni poskytnout si součinnost nutnou pro převzetí předmětu koupě.

3.3. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem 
úplného zaplacení kupní ceny předmětu koupě dle čl. II této smlouvy.
Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem převzetí předmětu koupě od 
prodávající.

IV.
Prohlášení prodávajícího a kupujícího

4.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě 
nevážnou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila předmětem 
koupě podle této smlouvy disponovat.
4.2. Kupující prohlašuje, že je mu stav předmětu koupě znám a seznámil se s ním jeho prohlídkou a že 
je v tomto stavu kupuje.

V.
Platební podmínky

5.1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávající kupní cenu ve výši podle odstavce 2.1 do 17.12.2021 
bezhotovostním převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

<»5. 2. Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad ke dni zdanitelného plnění. Daňový doklad musí 
obsahovat náležitosti dané zákonem.

5.3. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas, je povinen zaplatit 
prodávající smluvní pokutu ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

VI.
Odstoupení od smlouvy

6.1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, od této smlouvy jako celku můžou smluvní strany odstoupit 
v souladu s příslušnými ustanoveními relevantních právních předpisů. Účinky odstoupení od této 
smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.
6.2. Smluvní strany se dohodly, že prodávající může odstoupit od této smlouvy, pokud bude kupující 
v prodlení s úhradou kupní ceny o více než 5 dní.

VII.
Závěrečná ujednání

7.1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podcpsanými oběma stranami.

7.2. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

7.3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každý 
účastník této smlouvy.

7.4. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů.



7.6. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na 
důkaz toho připojuji své podpisy.

V Českých Budějovicích dne 23.11.2021

Prodávající:

Wotan Forest, a.s.

Jméno: Ing. Milan Maxa
Funkce: místopředseda představenstva

Kupující:
Městské lesy Dačice s.r.o.

ů/líSStsKé íesy Dačice s.r.o.
Hradišťko 25, 380 01 Dačice

ICpťzSO40 603 
zapsánov/jR u KS v Č. Budějovicích 

_________________ c, vozka 10724
Jméno: Ing. Kamil Kiťpec
Funkce: Jednatel



Prodej fóliovníků ze střediska Skolky Budišov Příloha kupnísmlouvy: 21201340

Celkem:

IM Označení IM rok výroby Inventár.číslo Prodejní cena Poznámky
2359 fóliovník 1991 70207 20 000
2360 fóliovník 1991 70207 20 000
2361 fóliovník 1991 70207 20 000
2362 fóliovník 1991 70207 20 000
2363 fóliovník 1991 70207 20 000
2364 fóliovník 1995 70207 20 000
2365 fóliovník 1995 70207 20 000
2366 fóliovník 1995 70207 20 000
2367 fóliovník 1995 70207 20 000
2368 fóliovník 1995 70207 20 000

200 000 + DPH


